
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ИВАЊИЦА 108576841

13.СЕПТЕМБРА БР.39

32250 ИВАЊИЦА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

27.03.2023 10:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Санитетски потрошни материјал-поновљени поступак

Процењена вредност јавне набавке: 105.632,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 РИВАНОЛ СОЛ -ПРИМАР 21.360,00 RSD

2 АНТИБАКТЕРИЈСКИ ФЛАСТЕР СА ХЛОРХЕКСИДИН ГЛИКОНАТОМ-СЕКУНДАР 80.000,00 RSD

3 РИВАНОЛ СОЛ-СЕКУНДАР 4.272,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0008530

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 27.03.2023 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 АНТИБАКТЕРИЈСКИ ФЛАСТЕР СА 
ХЛОРХЕКСИДИН ГЛИКОНАТОМ-СЕКУНДАР

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ, 102156404,  06169945,  
РАЈИЋЕВА, 55, 32300, Горњи Милановац

24.03.2023
13:17:34

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 2 АНТИБАКТЕРИЈСКИ ФЛАСТЕР СА ХЛОРХЕКСИДИН ГЛИКОНАТОМ-СЕКУНДАР
Понуђач: ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, 06169945, РАЈИЋЕВА, 55, 32300, 

Горњи Милановац

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 77.500,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 93.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

27.03.2023 10:04:11


